17.06.2021, 16:58:25 (GMT+08:00) SCHAEFFLER

@ * GIKR16-PW
Gelenkkopf
Schaeffler Material-Nummer: Gelenkkopf mit Innengewinde,
0066308390000 Rechtsgewinde, wartungsfrei, Gleitbelag:
PTFE-Folie, Bronze AuRenring, DIN ISO
¥ Vorzugsprodukt 12240-4, Malreihe K, Form F, offen
Technische Informationen

Temperaturbereich

T min -50 °C Betriebstemperatur min.

T Giex 200 °C Betriebstemperatur max.

0,24 kg Gewicht

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

d 16 mm Bohrungsdurchmesser Lager
D 32 mm AuRendurchmesser Lager

B 21 mm Breite des Innenringes

Gy 38.600 N Dynamische Tragzahl, radial
Cor 45.300 N Statische Tragzahl, radial

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



17.06.2021, 16:58:25 (GMT+08:00)

Abmessungen
dk
d 4
ds
ds
dg
h

C4

dor
dur

dr

Byt

AnschluBmaRe

I 1smin

28,575 mm
19,3 mm
42 mm
M16

22 mm

64 mm

15 mm

15 °

28 mm

85 mm

8 mm

23 mm

28 mm

22 mm
0-0,085 mm
0,018 mm
0 mm

H7 mm

0 mm

-0,12 mm

0,3 mm

SCHAEFFLER

Kugeldurchmesser

AuRerer Bunddurchmesser des Innenringes
AuRerer Augendurchmesser

GewindegroRe

Schaftdurchmesser

Schaftlange Innengewinde - Kopf

Breite des Stangenendes

Kippwinkel

Gewindelange Innengewinde

Gesamtlange Innengewinde - Kopf
Bundlange Gelenkkopfschaft

Abstand Bohrungen mit/Schaftanfang
Schaftdurchmesser, gross

Schlisselweite

Radialluft

Bohrungsdurchmesser Lager, Obere Toleranz
Bohrungsdurchmesser Lager, Untere Toleranz
Bohrungsdurchmesser Lager, Toleranz

Breite des Innenringes, obere Toleranz

Breite des Innenringes, geringe Toleranz

Kantenabstand

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



